Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Luzerna

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
Processo Seletivo Simplificado para Professor de Mecânica

(Campus Luzerna)

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA, ORDEM DE
APRESENTAÇÃO, HORÁRIO E LOCAL PARA A PROVA DIDÁTICA

PROCESSO SELETIVO – PROFESSOR SUBSTITUTO DE  MECÂNICA -  IFC
Campus Luzerna

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria Nº
041/GAB/DG/CLUZ/IFC/2020, de 03 de março de 2020, responsável pela condução
do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área
de Mecânica, do Campus Luzerna/SC, regulado pelo EDITAL N°
15/CAMSDP/IFC/2020, TORNA PÚBLICO Resultado Preliminar do referido
processo:
Área de Conhecimento: Mecânica
Carga Horária: 20 h/semanal
Nº de vagas: 01

Classificação Nome do Candidato Prova
Didática

Prova de
Títulos

Nota
final

       1º Cristina Konig Horbach 74,00 100 81,80

2º Tiago Junior de Bortoli 78,33 87 80,93

3º Marcos Batistella Lopes 72,33 91 77,93

4º Fábio Zorzo 68,33 99 77,53

5º Yan Medeiros Morona 71,00 91 77,00

6º Eduardo Felippe de Souza 70,00 91 76,30

7º Odmartan Ribas Maciel 70,33 84 74,43

8º Luana de Lucca de Costa 66,33 91 73,73

 Antonio Carlos Ferreira Ausente - Ausente

 Guilherme de Mattos Heusy Ausente - Ausente
Observação: As notas já estão calculadas de acordo com o item 7.1 do Edital.

Luzerna – SC,  17 de agosto de 2020.

________________________________
Willan Flagner de Oliveira Ferreira
Presidente da Comissão Avaliadora

                              Portaria 041/DG/CLUZ/IFC/2020